
LWWMNW
Dodatek č. 2

Stránka 1 z 2

Dodatek č. 2

KE SMLOUVĚ 0 ZAIJIŠTĚNÍ ÚKLmovÝcn SLUŽEB PRO OKRESNÍ SPRÁVU

SOCIALNIHO ZABEZPECENI MLADA BOLESLAV

Dodavatel: IF FACILITY a.s.

Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 — Krč

IČO: 277 20 152

DIČ: CZZ7720152

Zastoupená: _členem správní rady

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4954282/0800

Zapsaná dne 9.3.2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze.

(dále jen „dodavatel")

a

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště České správy sociálního zabezpečení pro Prahu a Střední Čechy

Sídlo: Křížová 25,Praha 5

IČO: 00006963

DIČ: není plátce DPH

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006—779271 11/0710

Kontaktní adresa: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednatel“)

Objednatel a Dodavatel budou v Dodatku dále označování jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a

společně také jako „Smluvní strany“)

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o zajištění úklidových služeb

pro Okresní správu sociálního zabezpečení Mladá Boleslav.

I.

Uvodní ustanovení

2. Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2020 Smlouvu 0 zajištění úklidových služeb pro Okresní správu

sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, jejíž znění bylo upraveno Dodatkem č.1(dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany souhlasí 5 následující změnou smlouvy — zvýšení úhrady za služby v souladu

s ustanovením čl. III odst. 7a) Smlouvy (úprava nejnižší úrovně zaručené mzdy pro 1. skupinu prací ve

smyslu nařízení vlády č. 567/2006 Sb.).

3. Smluvní strany provádějí úpravy smlouvy, které jsou obsaženy v čl. II. Tohoto dodatku.

II.

Změna smlouyý

Článek III. odst.1.,odst. 2.,odst.3. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:



N
b
—

Dodatek č. 2

Stránka 2 z 2

„III.

Cena a platební podmínky

1. Cena za provádění Úklidu za 1 rok činí 223 649,16 Kč bez DPH, tj. 270 615,48 Kč včetně DPH.

2. Cena za provádění Úklidu za 1 měsíc činí 18 637,43 Kč bez DPH, tj. 22 551,29 Kč včetně

DPH.

3. Cena za provádění Mimořádného úklidu za l rok činí 42 915,19- Kč bez DPH, tj. 51 927,38 Kč

včetně DPH.

III.

Závěrečná ustanovení

. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

. Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti l. dnem vměsíci

následujícím po zveřejnění dodatku V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. — Zákon o registru

smluv (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě) . Zveřejnění

dodatku V registru smluv provede objednatel.

. Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku, zda jsou

informace uvedené v tomto Dodatku obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu ustanovení §

504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, Že některý údaj obsažený v tomto

Dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

V ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Dodavatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, 2 originální vyhotovení obdrží Objednatel, 1 originální

vyhotovení obdrží Dodavatel.

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze dne: „ " f , V Praze dne: jít,; ,

Za dodavatele: Za objednatele: ' ’l’ ' Í '“ fiagimg’fi “ii.—

 

  
Ing. Karel Perlík,v

člen správní rady ředitel pracoviště CSSZ

IF FACILITY a.s. pro Prahu a Střední Cechy


